cte Cecilie presentibus testibus
93

 Nerio Naddi populi Canonice Fesulane, Nerio Iannis
94

populi Sancte Marie Nepotuncose et Miniato Vegnudolis populi Sancti Petri Maioris 

de Fiorentia ad hec vocatis.  

   [In margine:] - «Laudum super litem Francisci, domini Pieri et Iacobi. Comple-

tum et relatum
95

 per me Iohannem predictum ex commisione predicta».  ŕ 

   In Dei nomine amen. Nos Laurentius notarius filius olim Alberti de Villamagna, 

arbiter arbitrator amicus compositor et comunis amicus electus et assumptus a Franci-

scho olim Alagherii de Alagheriis qui morari consuevit in populo Sancti Martini Episcopi 

de Florentia et hodie moratur in populo Abatie
96

 de Ripolis comitatus Florentie ex una 

parte, et a Iacobo filio olim Dantis Alagherii de Alagheriis de dicto populo Sancti Mar-

tini pro se ipso et suo nomine et a Niccholao olim Foresini de Donatis procuratore do-

mini Pieri iudicis fratris dicti Iacobi et filii olim dicti Dantis dicti populi procurato-

rio nomine pro eo, et quolibet eorum in solidum et in totum ex altera parte, super liti-

bus, questionibus, differentiis litigiis, controversiis et causis vertentibus inter eos vel 

aliquos eorumdem,
97

 ut in compromisso in nos facto publice scripto manu Salvi Dini 

de Florentia notarii plenius continetur: visis ac diligenter examinatis inspectis et tracta-

tis compromisso predicto in nos facto et procuratione
98

 dicti Nicholai, et viso etiam 

quod dictus
99

 Francischus pro dimidia et dicti
100

 Pierus et Iacobus pro alia dimidia co-

Villamagna il quale, io, non hai molto, a Firenze donai e Gherardo di Bonsi, il quale in lui ha 

grandissima divozione». Ŕ Gherardo Bonsi, del sesto dřOltrarno, fra il M.CCC.XVII ed il 

M.CCC.XLI fu .v. volte priore ed altrettante proboviro. Par che il Boccaccio lřaccusi di vizio 

nefando.  
93

 Ibidem invece di presentibus testibus, si legge presente.  
94

 La notizia di questo istrumento, data dal Padre Ildefonso, brilla per la inesattezza nella 

trascrizion deř nomi! Vi si legge Nero Naddi, Nero Joannis et Minuto testibus.  
95

 Nella stampa curata dař signori Frullani e Gargani, mancan le parole et relatum.  
96

 Ibidem, leggesi: Abbatiæ, ma di tali minuzie ortografiche non farò altrimenti menzione.   
97

 Ibidem, invece di eorundem, leggesi: eorum dictorum.  
98

 Ibidem, leggesi: procura.  
99

 Ibidem, leggesi: dicti.  
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munes et comunia
101

 et pro indiviso habebant infrascripta bona et possessiones videli-